ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim OnciatST..

em os p dO ALLA

PORTARIA 497/2018, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018. As

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR membros para CONSTITUIR o Conselho do FUNDEB, Gestão
2017/2018, que passará ser composta pelos seguintes membros:

Pais de Estudantes da Educação Básica:

Titular: Ivan Geraldo da Silva

Suplente: Joana Darc Pereira da Silva

Titular: Joao Batista Couto Campos

Suplente: Cristiane Vieira de Paula Barroso

Estudantes da Educação Básica:

Titular: Juarez de Oliveira

Suplente: Silvana Aparecida Rosa Samel

Poder Executivo:

Titular: Gláucia Helena de Souza Ribeiro

Suplente: Flavia Ferreira Alvim

Representantes dos Professores da Educação Básica:

Titular: Mônica Matola Moura

Diretores da Educação Básica:

Titular: Vanessa Gonçalves Titineli

Suplente: Eusabete Benedito Ribeiro

Representantes Técnicos administrativos das Escolas de Educação Básica.

Titular: Margarete M. das S. Sentinella

Suplente: Hosana Coutinho de Araújo

Estudantes da Educação Básica = Secundaristas

Titular: Maria do Rosário da Silva

Suplente: E

Suplente: Luiz Gonzaga Melo Mendes

Poder Executivo — Secretaria Municipal de Educação:

Titular; Vanessa Sentinelli Valle

Suptente: Elisani Oliveira Marques Pereira

Representante do Conselho Tutelar.

Titular: André de Souza Oliveira - Presidente

Suplente: Ana Fernandes Rufino

Conselho Municipal de Educação:

Titular: Jaraney Camacho Pereira

Suplente: Aparecida Penha Rodrigues de A. Benedito

Art, 2º « Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de.getembro de 2018.

Lo
CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema